Ошибка! Источник ссылки не найден.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        20.07.2012                                             № 1966
                                          г. Батайск

О внесении изменений в муниципальную
долгосрочную целевую программу
 «Модернизация здравоохранения города Батайска

 Ростовской области на 2011-2012 годы»

В связи с уточнением плановых ассигнований на 2011-2012 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу  «Модернизация здравоохранения города Батайска Ростовской области на 2011-2012 годы» следующие изменения:
1.1 В Приложении  к постановлению Администрации города Батайска от 01.02.2011 № 295 «Направление расходов на реализацию муниципальной долгосрочной целевой программы «Модернизация здравоохранения города Батайска Ростовской области на 2011-2012 годы» по задаче 1 «Укрепление материально-технической базы»  Мероприятие 2.1 «Проведение капитального ремонта» переименовать в мероприятие  «Проведение капитального ремонта, выполнение работ по содержанию дирекции (строительный контроль), монтаж автоматической пожарной сигнализации, изготовление проектно-сметной документации на капитальный ремонт объектов здравоохранения»; в строке «Проведение капитального ремонта, выполнение работ по содержанию дирекции (строительный контроль), монтаж автоматической пожарной сигнализации, изготовление проектно-сметной документации на капитальный ремонт объектов здравоохранения»  в графе 13 цифры «12481,3» заменить цифрами «14581,3»; в графе 9 цифры «184371,2» заменить цифрами «186471,2»; в строке «Итого по задаче 1» в графе 13 цифры «16881,3» заменить цифрами «18981,3», в графе 9 цифры «256443,3» заменить цифрами «258543,3»; в строке «Итого по программе» в графе 13 цифры «17953,2» заменить цифрами «20053,2», в графе 9 цифры «289256,9» заменить цифрами «291356,9.

2. Заместителю главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальнику финансового управления (Гриневу А.И.) осуществить финансирование муниципальной долгосрочной целевой «Развитие здравоохранения  города Батайска на 2010-2014 годы»   в  пределах ассигнований, предусмотренных  на указанные цели на очередной финансовый год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин